

Bedrebil.dk Skanderborg ApS

Danmarksvej 7, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 34 62 28 41

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Michael L. Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bedrebil.dk Skanderborg ApS
Danmarksvej 7
8660 Skanderborg

Hjemmeside: Hjemmeside

CVR-nr.: 34 62 28 41

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Michael L. Henriksen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage rustbehandling behandling af maskiner samt biler med diverse processer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.405 kr. mod 155.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.111 kr. mod -103.873 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afviklet sin aktivitet og er derfor inaktivt. Der er i al væsentlighed alene koncernintern gæld i selskabet, hvorfor ledelsen forventer at kunne foretage en kontrolleret nedlukning af selskabet i 2023. Ledelsen har på baggrund her af aflagt årsrapporten efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	7.405	155.056
2 Personaleomkostninger	0	-167.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-80.000
Driftsresultat	7.405	-92.483
Andre finansielle indtægter	706	-1
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.389
Resultat før skat	8.111	-103.873
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.111	-103.873
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.111	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.873
Disponeret i alt	8.111	-103.873

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13.231
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.840</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.071</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.071</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.071</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-489.034	-497.145
Egenkapital i alt	-409.034	-417.145
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	28.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	403.034	403.966
Anden gæld	0	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.034	437.216
Gældsforpligtelser i alt	409.034	437.216
Passiver i alt	0	20.071

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har afviklet sin aktivitet og er derfor inaktivt. Der er i al væsentlighed alene koncernintern gæld i selskabet, hvorfor ledelsen forventer at kunne foretage en kontrolleret nedlukning af selskabet i 2023. Ledelsen har på baggrund her af aflagt årsrapporten efter realisationsprincippet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	142.960
Pensioner	0	19.864
Andre omkostninger til social sikring	0	1.799
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.916
	<u>0</u>	<u>167.539</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	11.389
	<u>0</u>	<u>11.389</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på tkr. 127.		
